T Quid si nato aliquo de illegitimo
coitus poſtea pater contraxit cu; ma
tre. Rxō Si tempore conceptus pater
poterat eam habere in uxorem: a po
ſtea ducit legitimat⁹ eſt filius. a ad
oēs actus legitimos admittet. A. et

etiam ad hereditatem fratrum Ray. ut in suis
con-co-ti-q-x. b. etiam si p' natuitate;
filii matrem nupserrit alterus quo mor-
tuo traxit cum isto ut eodem verso. pater
duxit aliam quod mortua duxit istam. Secundum
autem si tempore acceptus non poterat esse mem-
moriū inter ipsos. quod tunc licet sublato
impedimento duceret illam non legitimam
filiam ex quod si sint legitima. tanta in Autem
quibus monachis effiliatis. vix circa pri-
cipium. A. Idem in suis co-dicta q. x. fratrum
Ray. Goff. a Hosti. Et additum Ray.
Quod dixi in primo casu legitimatum talis
quod ad oes actus legitimatos videlicet quod fal-
lat in episcopatu ad quem non poterit talis
pmoueri absque dispensatione pape ut
per fratrem unum fratrem ex de electio innotuit
area principium. Idem recitat Goff. et
Hosti. sed magis approbat quod talis
dispensatione non indigeat. etiam in hoc
casu. et hoc in favore ploris. ex qui si
sunt legitimi ex tenore. et qui maxime accu-
pos. videntur in fine. b.

¶ Quis potest dispelare cum illegitimo
fratre. Episcopus potest dispelare quantum ad ordi-
nes minores a beneficium sine cura. aut
non nec ad dignitates aut personatus. non
potest ex electo. q. li. vi. A. Idem etiam per quod
etiam per papam fuerit cum tali dispensatione
ut possit beneficium curatum obtinere. intel-
ligi. solum devenio. b. quod si a papa dispel-
satorem obtinuerit. a postea impetrat
uit quod duo a papa beneficia cum cuius possit
hunc tacuit at p' defectum non valit
hoc secura gratia. ex electo. si est cum quod. li. vi.
¶ Que dispensatio est circa illegiti-
mos fratres fratrum Ray. Si tales intrant
monasterium de iure comuni potest pmoueri
ad oes ordines. lvi. di. q. li. ex electo. q. li.
Religionis enim ingressus tollit irregularitate. si a in-
stitutedine. xix. q. vi. non licet. Ad placide; tamen non potest pmoueri
ueri absque dispensatione. ut in dicto. c. i.
A. scilicet pape fratrem quidam cum hunc die illegi-
time natu absque dispensatione sebis apostoli
ex nec ad dignitatem. nec ad personatum
aut alia beneficia curam habentia debeant
admitti ex electo. minimis. Alij dicunt quod cum
talibus religionem ingressus potest episcopi di-

spesacem quod possint pmoueri in abbates
non at in episcopis. Et ad electos minimis. dicunt
quod intelligitur remanentibus in scelis. ut
in suis co-dicta. xix. q. vi. b. certe in
dicto. c. i. minimis. nec in electo. q. vi. b. disti-
ctio. Vnde nec nos distinguimus deum. ff.
de of. p. l. i. i. a. ex dicto. ad audiencia
Vnde p' veris videlicet. b. Si vero remanet
in scelis. nec ad ordinem. nec ad platuram
potest absque dispensatione pmoueri. ut ibi
b. s. certe eos quoniam adhibebit dispensatione
magna. scilicet ut ordinem a instituam in
ecclesiis. alijs a persona dico. si sunt filii
probitei. At vero in quibuscumque ecclesiis
ar. ex. eo. p'ntu. Maior ut enim in persona
aliquam tamen medio. ext. eo. extra transmissa.
Maria ut in persona nullo tamen medio ex
eo. ex tua. A. Idem in suis co-dicta. q. vi. b.
¶ Quid si cum illegitimo dispellet quod ad
ordines a beneficio ecclesiastico. b. Si ab
episcopo facta sit dispensatio. non extendebitur
ad ea quod potest scilicet ut in. vii. q. dictum est. Si
vero a papa potest pmoueri ad pro
chialē ecclesia. non ad personatum ut recto
rum ad quam per electorem procedi suavit
ex. de p'ntu. c. vi. A. Idem in suis co-dicta. q. vii. b.
¶ Utque legitimatus quod ad actus ecclesiasticos
sit per fratrem legitimatus ad actus scelares. b.
De fratre sunt multe opiniones. Probabi-
lis tamen videlicet opinio. Immo. dicunt quod quod
legitimatus fuit ab aliquo principe scelari
potestate. intelligitur legitimatus quod ad oes
actus scelares in terris quod legitimatus sit
finit. quoniam etiam in alijs fratribus quod ad scelaria
mis finit tamen quod esset in alterius p'ntu
sita nec in alijs fratribus sucedet ab inter-
stato. quod sic auferetur tamen hereditibus defini-
ti. Sed taliter non intelligitur legitimatus ad
ordines. quod hoc non est de iurisdictione
iudicis laici. Sive vero legitimatus fuit ab
episcopo in quantum potuit scilicet quod ad minores
ordines a beneficio sine cura. et in alia
modo oculi poterit pmoueri ad p'ntu. q. vi.
b. est de iurisdictione ecclesiastica. et in
nullius p'ntu. a. multo magis a pa-
pa. Sed talis non est legitimatus quod ad
actus seculares. nisi in terris que tem-
poraliter pape subsunt. Satis Con-